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[NSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE___ /2 S/4.

SERIA: 0006295

VENDIM
NR. 6295 DATE O0F 0212025
PER
DENIMIN ME GJOBE

N& bazé té proces verbalit nr. (35 0,daté _{’2 / Of [ 25 ment Serie QOO 6350

inspektorét e Inspektoriatit te Mbrojtjes s€ Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik _S pOQERIF T . H G :
adresén  RAUGA Y PIETER BOG nErl” .
kané konstatuar kundérvaj tjen/t administrative
PRISHIE TE MUREYE D ARES , &G
(s ) PERUATE £

padiden MeE LEI

0if pER PLA WP LI DHE 2HLL Y =
2qy pT. 04410/ (1 pER UBIENINY &=
70/U7T KXGA fleha 7 OHE LATTY

t& parashikuar nga_L/GI/ A& JoF/ 2
g7 I DR SHeAE) NI MR

PROLEDYPAYE TE Kor7eotl” TE TEEU

TECAl

| PiiR KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen € territorit nga
ndértimet e kundérligjishme » i ndryshuar, nenj/et < Pl “f 13 ,sidhe ~EMEL G4/ shi,
<@/l 53R1LIGT HR. JOZ/ 2014 " PER DLAMI Ny DIE ZRVIEE =GR 7O T
1) ND R SHuAL) Plies & NG KR - _
PR OCED URAUE TE oM TROLUT TE
el F L M@ - God DT /3.05.20/5 “MIBATI

L. PREG ZHY/LL TE
{E /#Dﬁ"ffﬁ‘r‘—-’/‘?-f- ),

VENDOSA:
Dénimin e kundérvajtésit _ HOQEELA ne HG" me gjobé,
Lo thasel SO G0 PedEpH IETE MITE v ' leké.

Bazuar né Ligjin nr. 10279, daté 20.05.2010 “ Pér Jundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky

vendim pérbén titull ekzekutiv. - -

Bazuar né Ligjinnr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
qé duhet t& paguhet sipas yvendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit . A

Kundér kétij vendimi mund & béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjet€) ditéve,

~ duke filluar nga data e nj oftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kunder Kkétij vendimi nuk pezullon

ekzekutimin e tij.




